STDD15-05WFILM
Teilenummer STDD15-05WFILM
Hersteller STMicroelectronics
Beschreibung IC DETECT DIODE LO CAP SOT323-3
Verfügbare Menge 500 pcs in stock
Datenblätter
STDD15-05WFILM Price Preis und Lieferzeit online anfordern
or Email us: Info@ariat-tech.com
EIN ANGEBOT BEKOMMEN
Technische Information von STDD15-05WFILM
Hersteller-Teilenummer STDD15-05WFILM Kategorie Diskrete Halbleiterprodukte
Hersteller STMicroelectronics Beschreibung IC DETECT DIODE LO CAP
SOT323-3
Paket / Fall Tape & Reel (TR) Verfügbare Menge 500
Spannung - Spitzensperr-
(max) 15V Supplier Device-Gehäuse SOT-323
Serie - Widerstand @ If, F 15 Ohm @ 5mA, 100MHz
Verpackung Tape & Reel (TR) Verpackung / Gehäuse SC-70, SOT-323
Betriebstemperatur - Feuchtigkeitsempfindlichkeitsniveau
(MSL) 1 (Unlimited)
Bleifreier Status / RoHS-
Status Lead free / RoHS Compliant Diodentyp Standard - 1 Pair Common Cathode
detaillierte Beschreibung RF Diode Standard - 1 Pair Common Cathode 15V 10mA SOT-
323 Strom - Max 10mA
Kapazität @ Vr, F 1pF @ 0V, 1MHz
Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage STDD15-05WFILM: Info@Ariat-Tech.com
Zugehörige Teile für STDD15-05WFILM
Bild Teilenummer Beschreibung Hersteller Menge
STDC2150BFE-UC2 STDC2150BFE-UC2 SIGMATEL SIGMATEL 235 pcs
STDC7100XXBCEA1 STDC7100XXBCEA1 SIGMATEL SIGMATEL 1597 pcs
STDLED625H MOSFET N-CH 620V 4.5A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STDC3000XXBLEB1 STDC3000XXBLEB1 CONEXANT CONEXANT 674 pcs
STDO57/08 IGBT Modules IR 1146 pcs
STDC110BCE-UA1 STDC110BCE-UA1 CONEXANT CONEXANT 254 pcs
STDC1100 STDC1100 CONEXANT CONEXANT 647 pcs
STDLED625 MOSFET N-CH 620V 5A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STDLED656 MOSFET N-CH 650V 6A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STDLED627 MOSFET N-CH 620V 7A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STDLED524 MOSFET N-CH 525V 4A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STDP2600 STDP2600 ST ST 22747 pcs
STDC2150 STDC2150 SIGEATEL SIGEATEL 585 pcs
STDC2150BFF-UC2 STDC2150BFF-UC2 SIGMATEL SIGMATEL 80 pcs
STDC1150XXBCEA3 STDC1150XXBCEA3 CONEXANT CONEXANT 29731 pcs
STDC7150BFEE2 STDC7150BFEE2 SIGMATEL SIGMATEL 400 pcs
STDC2250BGE-UA3 STDC2250BGE-UA3 CONEXANT CONEXANT 400 pcs
STDLED623 MOSFET N-CH 620V 3A DPAK STMicroelectronics 500 pcs
STDP2600-ACT STDP2600-ACT ST ST 4000 pcs
STDP2600-AC STDP2600-AC ST ST 22647 pcs
Händler für Elektronikkomponenten - IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
Angebotsanfrage E-Mail: Info@ariat-tech.com Webseite: https: // www. ariat-tech .com
Urheberrechtsvermerk © 1996-2019 ARIAT TECHNOLOGY LIMITED. Alle Rechte vorbehalten.
STDD15-05WFILM Details PDF